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OPPSTART AV REGULERINGSARBEID FOR FOLLESTAD, RØYKEN 
KOMMUNE 

Planområdet er befart og det ble ikke registrert kulturminner som kan påvises er fra 
forhistorisk tid. Imidlertid går det et gammelt vegfar lengst sørsørvest i området. 
Dette er også et kulturminne som bør taes vare på. Se vedlagte registreringsrapport. 
En SEFRAK-registrert bygning innenfor planområdet ser ikke ut til å bli berørt av 
utbygniningen . 

. 
Dersom det under arbeid skulle dukke opp kulturminner som kan tyde på at de kan 
være fra forhistorisk tid, må arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles. 

Regning for utført befaring vil bli ettersendt. 
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Rapport 
Rapport fra befaring av område for OPPSTART AV REGULERINGSARBEID I 
FOLLESTAD, RØYKEN KOMMUNE 

Reguleringsområdet befinner seg ved Åros, Røyken kommune, umiddelbart V og SV for 

Follestad 55/2. Området er avsatt for fremtidig industri og en fortetting av boligområdene. 

I reguleringsområdets NØ-del, ligger et boligområde i en tildels skarpskåren berg-topografi; 

hvor hyller og koller gir partiet en skjærgårdskarakter. I SV er området mer vegetert, med 

unntak av spredte boligeiendommer langs Follestadveien. Denne delen av området er likevel 

ikke upåvirket; i den sentrale del finnes en (eldre) fyllplass, som for det meste er anlagt på 

og i tilknytning til store myrområder og mer sumpaktig lende. Her er skogen, naturlig nok, 

helt dominert av vannkrevende vegetasjon, tett kratt og ung, busk-formet bjørkeskog; som gir 

lendet en stedvis helt ufremkommelig karakter. Lengst i S-SV stiger igjen landskapet; med 

tørrere partier og en og annen bergkolle fremme idagen. 

Dette området har svært få kvaliteter og ser ikke ut til å være utnyttet noen agrar 

sammenheng. 

Lengst S i området, der nivået stiger og lendet blir tørrere med en mer variert vegetasjon, 

begynner en sti/vegfar i svingen Follestadveien gjør NV for Sagbakken. Denne er antagelig 

identisk med stiplingen på ØK CL 040-5-2. Stien krysser planområdets lengst SSV beliggende 

parti, og fortsetter ut av områ.det. Omlag midt på strekningen som løper gjennom denne del 

av planområdet, har vegfaret en forstøtning og stensetting over et fuktig parti . Det er uklart 

hvilken funksjon vegfaret har hatt, og hvilken tid og aktivitet det kan knyttes til. Vegfaret 

krysser og løper ut av området, og er derfor antagelig knyttet til en aktivitet utenfor dette. Det 

aktuelle lendet er dessuten svært tilrotet av dype og kryssende traktorspor, som kan ha utradert 

indikasjoner på bruken nettopp her. 

Ingen automatisk fredede fornminner ble registrert ved denne befaringen. Egnen er tidligere 

registrert ifb med det sk Hurumprosjektet, og det ble heller ikke da registrert fornminner eller 

indikasjoner på slike. 

Det ble heller ikke gjort noen nyregistrering av kulturminner. Imidlertid ligger en SEFRAK

registrert bygning (018 042) innenfor reguleringsområdets sørligste del. Dette huset befinner 

seg på en regulær boligeiendom, og blir neppe berørt av reguleringen. 
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